„ XX  Mok-InO  2006”

PROTOKÓŁ

ORGANIZATOR:  Mokotowski Klub Turystyczno-Krajoznawczy.
TERMIN:                26 listopad 2006 r. niedziela

TEREN:                  Teren Miejsko-Parkowo-Leśny w Zielonce.

MAPA:                    Czarno biała. 

FORMA:                Turystyczne dzienne marsze na orientację w kategorii:

                                TS ; TJ– zaliczane do klasyfikacji TMWiM w MnO, 

                                 2 pkt. InO; 4 pkt. na OTP; dł. trasy – 2,3 km; 14 PK;

                                 limit 60 + 15 min.; S = 1260; 

                                TP – 1 pkt. InO; 4 pkt. na OTP i Siedmiomilowe buty 

                                 8 PK; długość trasy 2,0 km; limit 60 + 15 min.

                                 Zadania specjalne:

1. Prawa miejskie Zielonka uzyskała w 1961r.

2. Odległość do najbliższego mostu 110m.

POGODA:              Zachmurzenie lekkie, sucho, temperatura ~ 14ºC.

UCZESTNICY:      TS    16  zespołów        24  uczestników

                                TJ      0  zespołów           0  uczestników

                                TP    12 zespołów          30 uczestników.

ORGANIZATORZY: 

Kierownik, Sędzia główny,  Budowniczy tras - Krzysztof Stańczyk

 Sekretariat - Janina  Stańczyk, Agnieszka Tracz

 Plakietki i dyplomy projektował i wykonał Andrzej Mroczek; 

______________________________________________________________

Organizatorzy dziękują kol. Andrzejowi Krochmalowi za przekazanie dodatkowej porcji słodyczy dla uczestników imprezy.

GRATULUJEMY  ZWYCIĘZCOM !!!

Zapraszamy na kolejne imprezy organizowane przez rodzinny

 Team Stańczyków
Wyniki  kategoria TS

	Lp.
	Zespół
	Skład Zespołu
	BPK

90
	PS

25
	O

10
	PM

30
	Z
	T
	∑
	TMWiM

	1
	
	Otap Sławomir
	-
	-
	-
	-
	-
	11
	11
	1000

	2
	TRAPERZY
	Dłużewska Anna

Sznajderski Tomasz
	-
	-
	-
	-
	10;0
	4
	14
	997

	3
	PIELGRZYM
	Łuć Stanisław
	-
	-
	-
	-
	0;10
	6
	16
	996

	4
	
	Krochmal Andrzej
	-
	-
	-
	-
	10;3
	12
	25
	989

	5
	
	Gronau Tomasz
	-
	-
	-
	-
	10;10
	8
	28
	986

	6
	JARŁOJANTS
	Buciak Piotr
	-
	-
	-
	-
	10;10
	10
	30
	985

	7
	
	Makieła Kazimierz
	-
	-
	13;14
	-
	10;10
	4
	44
	974

	8
	
	Przychodzeń Jolanta
	-
	-
	-
	5
	1;10
	15
	56
	964

	9
	KABEMOZI I
	Kulczycki Krzysztof

Biliński Piotr

Olędzki Michał

Pikulski Patryk
	-
	-
	12
	4
	0;10
	7
	57
	963

	10
	PIELGRZYM
	Cegliński Mateusz

Cegliński Janusz

Cegliński Jakub
	-
	-
	-
	-
	0;10
	55
	65
	957

	11
	
	Przychodzeń Andrzej

Marczak Wiktor
	-
	-
	-
	-
	0;10
	85
	95
	933

	12
	GŁUCHY
	Siwiec Mariusz
	-
	-
	-
	5
	10;10
	255
	305
	767

	13
	ZULAKI
	Kowalczyk Krzysztof
	-
	12
	1,2,4,6
	-
	10;10
	265
	350
	731

	14
	
	Pietrzak Roman
	-
	-
	3
	2,4,5
	10;10
	335
	455
	648

	15
	LUDZIE PÓŁNOCY
	Przyłucki Krzysztof
	2,3,4,5,6
	-
	1
	-
	10;10
	12
	492
	618

	16
	A-TO-MY
	Zielczyńska Helena

Zielczyński Mieczysław
	2,3,4,5,6

13,14
	-
	-
	-
	10;8
	135
	783
	387


WYNIKI  kategoria TP

	m
	zespół
	Skład zespołu
	BPK

90
	O

10
	PM

30
	Z
	T
	∑

	1
	
	Sztajnykier Ida

Sztajnykier Zbigniew

Kostyra Katarzyna
	-
	-
	-
	1;0
	-
	1

	2
	TRZOS
	Wiliński Zbigniew

Kozłowski Aleksander
	-
	-
	-
	0;3
	-
	3

	3
	KABENOZI  2
	Kulczycki Konrad

Radwan Wawrzyn

Wrzochal Piotr

Ciosek Konrad
	-
	-
	-
	0;5
	-
	5

	4
	JA
	Pieniak Marzena
	-
	-
	-
	4;10
	-
	14

	5
	WOLA 69
	Will Jerzy
	-
	1
	-
	0;10
	-
	20

	6
	141
	Rytel-Tyburczy Wojciech

Michalak Cezary
	-
	4
	-
	0;3
	9
	22

	7
	BOROWIK
	Maszewski Maciek

Czechmański Artur

Rostkowski Łukasz
	-
	-
	-
	10;10
	65
	85

	8
	KOŹLANKI
	Czechmańska Agnieszka

Rostkowska Beata

Rostkowska Anna
	-
	-
	-
	0;10
	75
	85

	9
	90 WWDH „GALAKTYKA”
	Tyrakowska Magda

Bielińska Agnieszka

Machczyńska Daria

Kucharska Natalia
	-
	-
	-
	10;10
	85
	105

	10
	JACKASS
	Derkacz Aneta

Osypińska Paulina

Arczewska Patrycja

Skowrońska Ania
	4
	       -
	1,5
	3;10
	-
	163

	11
	„ŚLIMACZKI”
	Wrzosek Agata

Wrzosek Zbigniew
	5
	-
	-
	10;5
	325
	430

	12
	
	Chustkowska Kinga
	2,3,4,5,

6,7,8
	-
	-
	10;10
	-
	650


